Congélateur armoire Encastrable AEG OABG6I82EF
A EG Série 6000 Froid statique 81.9 cm E

OABGI82EF
A
Economisez de I'espace sans compromis sur la conservation de vos
aliments.
= Profitez d'un agencement plus libre dans votre cuisine, en installant votre
A5 T e congélateur SpaceSmart Combo en dessous de la plaque de cuisson.
Bénéfices et Caractéristiques
SpaceSmart Combo : aliments conservés et de » Congélateur intégrable
I'espace libéré * Niche d'encastrement : 820 mm
Vous pourrez agencer librement votre cuisine, avec le * Froid statique
SpaceSmart Combo, le premier congélateurr qui se + 3 tiroirs transparent(s)
glisse au dessous de votre plaque de cuisson. * Plateau de congélation

* Fonction super congélation

» Alarmes sonore et visuelle de température

* Fonction Frostmatic pour une congélation rapide
» Dégivrage manuel

* Porte reversible

Un rangement sans effort avec OptiSpace

Cet innovant congélateur avec OptiSpace offre plein d’options de conservation
et beaucoup d’espace entre les clayettes. Les bacs de congélation peuvent
étre tous facilement retirés et réinsérés, pour un rangement pratique et sans

effort.
Gérez les fonctions de conservation et la
température de votre congélateur grace aux
Les commandes électroniques vous permettent de
- e modifier précisément la température de votre

congélateur, ainsi que d'autres options de
conservation. Le congélateur vous renvoie
immédiatement sur I'écran digital les réglages choisis.

Des aliments parfaitement frais avec Frostmatic

La fonction Frostmatic active la puissance de congélation maximale, de sorte
que vos produits frais gélent aussi rapidement que possible. Le congélateur
revient ensuite a son réglage initial.
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Spécifications techniques

Catégorie

Nouvelle classe énergétique
Consommation électrique (en
kWh/an)*

Volume net compartiment **** (L)
Compartiment sans givre

Pouvoir de congélation (en kg/24h)
Autonomie de la réserve de froid (h)
Classe climatique

Niveau sonore (dB)

Type d'installation

Couleur

Hauteur d'encastrement (mm)
Largeur d'encastrement (mm)
Profondeur d'encastrement (mm)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Hauteur appareil emballé (mm)
Largeur appareil emballé (mm)
Profondeur appareil emballé (mm)
Poids appareil brut (Kg)

Poids appareil net (Kg)

Volts

8. Congélateur armoire
E

176
95

7.1
13.5
SN-N-ST-T
40
Pantographe
Blanc
820
600
550
819
596
547
870
630
620
36.51
35.25
230-240

Congélateur armoire Encastrable AEG OABG6I82EF

Longueur du cable (m)
Pays de fabrication
PNC

Code EAN

PSGBRE210DE00004

Série 6000 Froid statique 81.9 cm E
OABG6I82EF

24
Hongrie
933 027 104
7333394025575
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