

Congélateur armoire Encastrable AEG OAB6I82EF Série 6000 Froid statique 81.9 cm E

OAB6I82EF





Economisez de l'espace sans compromis sur la conservation de vos aliments.

Profitez d'un agencement plus libre dans votre cuisine, en installant votre congélateur SpaceSmart Combo en dessous de la plaque de cuisson.

Bénéfices et Caractéristiques



SpaceSmart Combo : aliments conservés et de l'espace libéré

Vous pourrez agencer librement votre cuisine, avec le SpaceSmart Combo, le premier congélateurr qui se glisse au dessous de votre plaque de cuisson.

- Congélateur intégrable
- · Niche d'encastrement : 820 mm
- Froid statique
- 3 tiroirs transparent(s)
- Plateau de congélation
- Fonction super congélation
 Alarmes sonore et visuelle de température
- Fonction Frostmatic pour une congélation rapide
- Dégivrage manuel
- · Porte reversible

Un rangement sans effort avec OptiSpace

Cet innovant congélateur avec OptiSpace offre plein d'options de conservation et beaucoup d'espace entre les clayettes. Les bacs de congélation peuvent être tous facilement retirés et réinsérés, pour un rangement pratique et sans effort.

Gérez les fonctions de conservation et la température de votre congélateur grâce aux



Les commandes électroniques vous permettent de modifier précisément la température de votre congélateur, ainsi que d'autres options de conservation. Le congélateur vous renvoie immédiatement sur l'écran digital les réglages choisis.

Des aliments parfaitement frais avec Frostmatic

La fonction Frostmatic active la puissance de congélation maximale, de sorte que vos produits frais gèlent aussi rapidement que possible. Le congélateur revient ensuite à son réglage initial.





OAB6I82EF

Spécifications techniques	
Catégorie	8. Congélateur armoire
Nouvelle classe énergétique	E
Consommation électrique (en kWh/an)*	176
Volume net compartiment **** (L)	95
Compartiment sans givre	-
Pouvoir de congélation (en kg/24h)	7.1
Autonomie de la réserve de froid (h)	13.5
Classe climatique	SN-N-ST-T
Niveau sonore (dB)	40
Type d'installation	Pantographe
Couleur	Blanc
Hauteur d'encastrement (mm)	820
Largeur d'encastrement (mm)	600
Profondeur d'encastrement (mm)	550
Hauteur (mm)	819
Largeur (mm)	596
Profondeur (mm)	547
Hauteur appareil emballé (mm)	870
Largeur appareil emballé (mm)	630
Profondeur appareil emballé (mm)	620
Poids appareil brut (Kg)	36.51
Poids appareil net (Kg)	35.25
Volts	230-240

Longueur du câble (m)	2.4
Pays de fabrication	Hongrie
PNC	933 027 104
Code EAN	7333394025575



